t C. Non tenetur
contra. Jeo. l. si qd
vrox. s. cum tio.
Sol. vt ibi. secur.
si non in essentia
sed in conditione
personae. vt. Jeo. si
quis vrox. s. i.
mis qui se.

v C. Actio. s. nō
ne semper condicō certi. Respon. non dicit de illa quia
hec illam non excludit. vt cum cōdictione indebiti. vt. s.
de dolo. si legatarius. sed nōne certi cōdictione specialis et
mutuo datur. R. potest esse qd non: vt qr. filiu. si ut qd
dixit se in rem p̄is versurū. vel erat seruus cum accepit
versurus in rem dñi. nec vrit. nec est liber. et facit. s. de
dol. l. r. elegāter. in fi. r. l. se. non placet vt dicas qd non sit
soluendo. cum nec de dolo tunc esset vtilis.

x C. Ignorat. sic. C. vnde vi. l. f. ibi. omnes autē. r.

a Fiat. vt et. I. si. l. i. s. scens. r. I. s. si quis sponte derelicto. l. i. r. facit in ist. de rerū di- m. s. i. r. de incē. rui. nau. l. i. i. i. l. i. si quis. et. s. de acqui. pos. l. inter- dum.

c Neg. putat. ut. s. ille q. accepit d. No tenerur furti. quia no fu- it animus. e Videamus. sc̄ plenius piedi etiam repōsitione. f Pleriq̄ etiā putant hoc. i. ple- riḡ hoc facit: qd̄ si simpliciter de- iectum credit: r̄. non tenet furti. vt I. es. l. s. i. tactum in fine.

g Que dicit. greci est. cuius in- terpretatio est pre- clī in iūtione pe- rat. per lōbardaz autē ante iudicēs debet portare: vt in titulo de fugaci bus. l. si quis au- rum. a. 30.

h Recit. sa- cit. s. e. l. qui alienum. a. 30.

i Pleriq̄. im- mo in dubio pre- sumitur q. non. vt insū. de rerū diu. s. i. r. s. de acq. re. do. qua ratiōe. s. i. r. s. ad. l. rho. l. qui leuande. r. l. q. s. sed h̄c. pie- cit sicut sū ven- simile pro derelicto haberi. vt librum apertū. r. facit. C. pro derelicto. l. si quis merces. r. de acqui. pos. terdū. k Alo. s. acce- pit.

l Extigatur actio. quia deue- nit in eū casum a quo incipere non pōt: et facto meo. alio feci. vt. s. de cōf. fur. Letideo. et s. de his qui sunt

sui vel alie. iu. l. patre. vbi de hoc dixi.

m Non poterat. vt et. s. de noxa. l. cum seruus.

n No est. quo ad hoc: s. quo ad qd̄ s. sic. s. de bo- au. iudi. pos. l. in vēdūte. q. est con- tra. r. de hoc dixi. l. de xp. sig. l. recte.

o In iussu. ab salio. debitois.

p Accepit. pre- sente er. u. ē. vt s. l. p. s. sed si is qui. fa. s. de dona. inter virū. r. x. o. ē. hoc ideo. in si. r. de soli. si quis seruo in fine.

q Sc̄ienti. fa. l. eo. si ie. s. situ ti- cium. r. s. de cōdi. fur. L. qm̄. ut m. fa. s. de cōndi. causa da. l. i. s. s. futu. r. et dūlūctio quas no. s. d. offi. pcur. ce. l. i.

r Heredi. b bo- ratis ei. no heredi- taris: q. tūc obti- net. l. i. l. i. in p. n.

s Nullo tēpore. vt. s. e. l. a. tio. et. s. de pecu. sed si dānum. s. sed et creditor. sed cōtra s. de ser. papi. sol. hic pure fuit reli- cta libertas seruo unde nullo tēpore fuit dhs heres. s. vero erat pceduz legatu sub condi- tione quo casu do- minū p̄dū trāsit ad heredem.

t Socius. cō- spectere. facit s. pro so. l. rei cōis et. l. merito.

u Alter oēs. vt s. c. l. in furti. s. i. et. s. de act. et obli. l. quecungs. r. s. fami. her. l. in iudicio. in si. et ar- gu. s. d. aqua quo. et esti. l. i. s. fter- ea illud. c. C. de fur. l. subtracto.

v Qd̄ ad sub- trahendū. Tz̄et

w Ceret dñs: furti non tenetur. q. si putans simpliciter iactatus/ furti similiter non tenetur.

x Etia si partis dimidie nā- ciscar dñm in seruo qui mi- chi antea furti fecerat: magis est vt extingua actio: etia par- te redēpta: q. et si ab initio q. partē in seruo habebat: furti agere non poterat". Plane si vnufruct⁹ me⁹ in eo seruo esse ceperit: dicendū est furti actio nem no extinguit: q. fructuari- us dñs no est". Pompo.

y S I iussu debitoris ab alto° falsus creditoris pcurator accepit": debitor iste tenetur furti: r. nūm debi- toris erunt. Si rē mā qua si tuā tibi tradidero sc̄iēs mā esse magis ē furtū te facere: si lucrandi aio id feceris. Si seruus hereditari⁹ nōdū adita hereditate furtū heredit⁹ fece- rit q. testamēto dñi manumis- sus est: furti actio aduersus eū competit: q. nullo tēpē heres dñs eius factus est. qd̄ euēnit et si alij fuit legatus. T Ipia.

z S socius cōmūnūs rei furtū fecerit: potest em̄ cōis rei furtū facere: id dubitate dicēdū est furti actionem competere".

A Actio noxalis no extingui- tur licet ex postfacto desinat esse. hoc dicit Bar. Idem.

Ater omnes⁹ cōstat eti- lam si exticta res sit fur- tua: attamen furti remanere actionē aduersus furtū. Prom de mortuo quoq̄ homine quē quis furtō abstulit: viget furti actio: sed nec manumissio furti actionem extinguit. Nec enī dissimilis est morti manumis- sio: qd̄ ad subtrahendum⁹ do- mino seruum attinet. Itaq̄ qualitercung⁹ dño seruus fit subtractus: attamen superesse aduersus furem furti actionē

Liber Nonus.

quo ad actionē de peculio annalē. vt. s. q̄ de pecu. actio est annal. i. et quo ad deductionē que fit de peculio vtriusq. vt. s. de pecu. l. sed et si dānum. q̄ idēq; est et si legatus. et s. certe. Itē et quo ad id qd hēs. s. de sol. si michi alienū. sed quo ad conductionē furtiuā non est similius: cū manumisso extin-

guat eam sed non

mors. vt. l. propt. et

s. de actio. obli. l.

quecūq;. Itē nec

quo ad redhibitio-

nem. vt. s. de edil.

edic. l. si hominez.

a. C. Abfuit. si ha-

bes per ad: dic be-

neficio. i. malefic-

io. sic ponit. C. d.

inoffi. telha. l. fra-

tris. et sic nō adfu-

it: sed abfuit. si ve-

ro habes abfuit p-

b. tūc beneficio. p-

pue ponit. q. d. h.

maleficio. sed con-

tra est. j. e. fullo si

actioē in pun. et s.

i. Sol. hic agit rati-

one dominij: vel

qua aliqd sibi ab-

fuit de suo. sed ibi

q̄ alij tenebatur.

b. C. hoc idē. sc̄

et cōdictio perse-

ueret etiā re extin-

cta. vt. s. de actio.

et obli. Lquecūq; et

s. de cōdi. fur. l.

in re furtiuā. s. cō-

tra. s. de cōdi. fur.

l. si seruus. vbi dī-

cit etiā extingui si

invertere desinat:

so. vt. ibi.

c. C. hoc idē. sc̄

et cōdictio duret.

d. C. Furti. l. acti-

one: nō cōdictio:

q̄ siu factio domi-

nus esse desist. vt.

s. de cond. fur. l. et

ideo. et. l. quecūq;

q̄ in fine.

e. C. Ager de fru-

ctib. vt. s. de vſu-

cap. l. si homo. et de vſufruc. l. si fur. ac.

f. C. hoc ap̄li etiā debitor. et ita pluribus. vt. s. e. itaq;

. sed et si reg. et arg. l. de iniur. l. l. in si. sed arg. cōtra. l. ar-

bo. l. fur. ce. l. si plures. et dic q̄ tunc diuidetur actio in-

ter creditore et debitorē: cū sine culpa creditoris est fa-

ctum: qua tunc dñi interest. Sed si culpa: tunc soli credi-

tori cōpetit. nec est per hoc melior cōdictio creditoris: cui

culpam cōmisi: q̄ totū qd vltra debitu percepit debitori

reddit. vt. s. e. l. e. s. idē scribit. et. l. creditoris. Accur.

g. C. plus valeat. q̄ in eo sua interest: l. residuo agit cre-

ditor. quia ex quo a fure percipiet iam a debitoē nō pe-

tit: vt hic. et arg. s. ad. l. aquil. qui occidit. s. i.

h. C. Decident. i. transactioē cōposuerit.

i. C. Pōtiudicio. vt. s. de vſuca. l. si cuius. s. i.

k. C. Non esse fure. vt. insl. co. s. placut. l. l. eo. qui rem.

l. C. Facere sciunt.

vt et. s. de cōdi. ob-

causam. l. cui ser-

uus. in si.

m. C. Et ait pōpo,

et male fin. Azo.

et. l.

n. C. Uerū tamen-

est. i. verius. et cor-

rigit dictū pompo-

nij. et est enim con-

tra regulā comis-

nem. vt q̄s uben-

te dñō faciat furtū

vt in punc. huius.

s. et. l. eo. qui vas.

s. q̄ qui ex vo. nisi

in casu. vt. C. de

fur. si quis. sed q̄

daz dicit pōpo. in

predicō caſu spe-

cialiter loqui. qd

subiicit generali-

ter dicat fieri fura-

tū: qd non placet.

E. pro prima fa-

. J. de inc. rui. na. l.

i. s. si supicio. vel

verius dic sit fur-

tum: sed nō agitur

furti. vt et als. l. e.

seru et filij. in pn.

sed qd l dubio pre-

sumet. R. e. iuſtum nſi indicia p-

ben cōtra. vt. l. e.

qui vas. s. retare.

itē nōne dicet sem-

per. q̄ creditit cū

velle: vt sic nō te-

neatur. R. pides

rabitimus qd dobe-

at credere. qdum

ad hoc vt alia acti-

one teneat. sed nō

furti. vt. s. e. l. q̄ re-

o. C. Cōtractata

est. ab eodem: vel

ab alio. sec' in cre-

ditore. vt. l. eo. l. e. s. qui s. idē scribit. et facit. l. e. interdūz.

in pun. et. l. de verbo. sig. l. mulieris. s. pe.

S. I. dominuiz. mutatum sit. vniuersali: vel singulari-

titulo. Accursius.

q. C. Domino. nouo: et ex noua contractatione: et sic sunt

bona quattuor sequentia exempla: et quocūq; alio modo

transfert. vt et. l. eo. l. s. i. et. l. eo. interdūz. sed

in primis tribus agit nouu dñs etiā ex veteri: et. l. pro

eadem re haberet duas actiones furti. vt. s. e. l. quis cū

s. i. nec obstat. s. e. ei qui. quia illud quando dominum

non mutat. qd ergo fact qd redit ad dñm. vt. l. prox. in si. hoc facit hic dñi mutatio. Itez sicut heres suis noua cōditione et noua actio tenet si contracter. si non uero dñi noua datur actio. vt et. s. de cōdi. fur. si pro fure. s. fi. Alij dicunt vt. R. dñi nouo ex veteri cōtractatione; qd nō placet: qd legatario et sumibus est falsum. vt Leo. si is. s. i. Ter tij dicit dñi veteri et veteri p̄tra cōtracatio: qd est cōtra mentem huius. l. vt patet in exemplis.

a C Patri adoptiuo. i. arroganti. qui ipse est vniuersalit successor: lz viuētis. vt inst. de acq. per arrog. et s. e. si quis cū. s. i. b C Legatario. p̄tēpō presenti naz p̄o p̄terito ager heres. vt. s. de seruo cor. si he res. sicut similius. vt. s. eo. ei qui. in p̄uia. et. s. de he ren. l. venditor. an si. in adiutoria aut furtius qd sit ha beo. s. de p̄di. fur. l. siue s. fi. r. l. seq.

Q ui vas. dice

R et spōte. vt. s. eo. l. in actio. in p̄uia.

d C Rectissime.

immo male: quia

ius sui amiss. vt

s. qd me. causa. l.

extat. et. C. vnde

v. si quis i tamē.

qd sum corra. Sol.

bis fure dñi dedit ut sciret qd sum esset pondus fure. R. ibi ab iniuto abstulit: sic expone hic abstulit i. accepit. sic

s. de peti. here. l. pos. s. i. de leg. i. duob. i. de leg. ij. me

uius. s. eu. vel hie fuit ante edictu. i. ante constitutione si

quis in tanta. vel hic per iudicē accepit: vel veri hic dis

cit de act. fure no admittēdā corra quia non est delictu fa

cuz. clad merā pena def. vt hic subiicit. C. e. l. ancille.

e C Non tenet. vt et. s. de seruo fu. l. i. in p̄uia. et facit. l.